
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Guamaré
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/04/2022 A 30/04/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente CMG
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de GuamaréUnidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Guamaré
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 JN DE MACEDO JUNIOR ME                  07.953.070/0001-03 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 098/2022         15030001/22  06773040103 20220001      07040002 25/04/2022 25/05/2022 25/04/2022     1.595,00  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                          1.595,00 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                          1.595,00
 
 BANCO DO BRASIL S.A                     00.000.000/5314-72 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010017 01/04/2022 01/05/2022 01/04/2022         4,52  
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/4884-68 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010019 01/04/2022 08/04/2022 01/04/2022         7,95  
 L M CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIREL 30.907.741/0001-11 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 083/2022                                                03010002 04/04/2022 04/05/2022 04/04/2022    21.922,00  
 BANCO DO BRASIL S.A                     00.000.000/5314-72 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010017 05/04/2022 05/05/2022 05/04/2022        11,00  
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/4884-68 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010019 07/04/2022 14/04/2022 07/04/2022         1,59  
 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS  12.039.966/0001-11 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 088/2022                                                01020002 07/04/2022 07/05/2022 08/04/2022       625,26  
 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS  12.039.966/0001-11 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 087/2022                                                01020002 08/04/2022 08/05/2022 08/04/2022    31.262,84  
 EDINOR DE ALBUQUERQUE MELO              635.213.694-04     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         07040003 08/04/2022 15/04/2022 08/04/2022       400,00  
 ROSANGELA DE MORAES FREIRE PEREIRA      619.251.954-49     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         07040005 08/04/2022 15/04/2022 08/04/2022       300,00  
 BANCO DO BRASIL S.A                     00.000.000/5314-72 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010017 18/04/2022 18/05/2022 18/04/2022       742,72  
 FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO EST 07.319.675/0001-47 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010004 20/04/2022 27/04/2022 20/04/2022       748,00  
 BANCO DO BRASIL S.A                     00.000.000/5314-72 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010017 20/04/2022 20/05/2022 20/04/2022        11,00  
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/4884-68 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010019 20/04/2022 27/04/2022 20/04/2022        39,75  
 UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL          83.594.978/0001-56 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                  03050001/22  06773040115               20040010 20/04/2022 27/04/2022 20/04/2022     5.200,00  
 MM TURISMO & VIAGENS S.A                16.988.607/0001-61 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                  03050002/22  06773040117               20040011 20/04/2022 20/05/2022 20/04/2022    36.102,66  
 BANCO DO BRASIL S.A                     00.000.000/5314-72 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010017 22/04/2022 22/05/2022 22/04/2022        11,00  
 EDINOR DE ALBUQUERQUE MELO              635.213.694-04     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         20040001 22/04/2022 29/04/2022 22/04/2022     5.000,00  
 LEANDRO MACIEL FELIX                    600.241.213-12     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         20040002 22/04/2022 29/04/2022 22/04/2022     5.000,00  
 FRANCISCO CHAGAS DE MIRANDA JUNIOR      057.635.644-13     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         20040003 22/04/2022 29/04/2022 22/04/2022     5.000,00  
 DIEGO MIRANDA FONSECA                   053.950.244-84     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         20040004 22/04/2022 29/04/2022 22/04/2022     5.000,00  
 FRANCISCO DANIEL  MONTE DE LIMA         120.338.594-36     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         20040006 22/04/2022 29/04/2022 22/04/2022     5.000,00  
 JOSE SILVA SANTOS DE SOUZA              034.627.824-44     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         20040007 22/04/2022 29/04/2022 22/04/2022     5.000,00  
 TIAGO LUIS DE OLIVEIRA BEZERRA          016.802.154-42     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         20040008 22/04/2022 29/04/2022 22/04/2022     5.000,00  
 MANOEL NASCIMENTO DE MORAIS FILHO       481.975.304-59     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         20040009 22/04/2022 29/04/2022 22/04/2022     5.000,00  
 MM TURISMO & VIAGENS S.A                16.988.607/0001-61 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                  03050002/22  06773040117               22040001 22/04/2022 29/04/2022 22/04/2022     4.382,88  
 BANCO DO BRASIL S.A                     00.000.000/5314-72 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010017 25/04/2022 25/05/2022 25/04/2022        11,00  
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/4884-68 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010019 25/04/2022 02/05/2022 25/04/2022        49,00  
 EDINOR DE ALBUQUERQUE MELO              635.213.694-04     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         25040001 25/04/2022 02/05/2022 25/04/2022     2.000,00  
 LEANDRO MACIEL FELIX                    600.241.213-12     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         25040002 25/04/2022 02/05/2022 25/04/2022     2.000,00  
 FRANCISCO CHAGAS DE MIRANDA JUNIOR      057.635.644-13     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         25040003 25/04/2022 02/05/2022 25/04/2022     2.000,00  
 DIEGO MIRANDA FONSECA                   053.950.244-84     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         25040004 25/04/2022 02/05/2022 25/04/2022     2.000,00  



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Guamaré
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/04/2022 A 30/04/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente CMG
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de GuamaréUnidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Guamaré
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 FRANCISCO DANIEL  MONTE DE LIMA         120.338.594-36     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         25040005 25/04/2022 02/05/2022 25/04/2022     2.000,00  
 JOSE SILVA SANTOS DE SOUZA              034.627.824-44     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         25040006 25/04/2022 02/05/2022 25/04/2022     2.000,00  
 TIAGO LUIS DE OLIVEIRA BEZERRA          016.802.154-42     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         25040007 25/04/2022 02/05/2022 25/04/2022     2.000,00  
 MANOEL NASCIMENTO DE MORAIS FILHO       481.975.304-59     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         25040008 25/04/2022 02/05/2022 25/04/2022     2.000,00  
 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS TEIXEIRA    230.407.774-91     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 106/2022                                                01030001 25/04/2022 25/05/2022 26/04/2022     5.000,00  
 C L FELIX DA SILVEIRA                   33.086.822/0001-96 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 103/2022                                                01040001 22/04/2022 22/05/2022 26/04/2022    10.000,00  
 PIRES E DANTAS EMPREENDIMENTOS LTDA     11.452.879/0001-29 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 108/2022                                                03010001 26/04/2022 26/05/2022 26/04/2022    47.820,92  
 L M CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIREL 30.907.741/0001-11 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 097/2022                                                03010002 25/04/2022 25/05/2022 26/04/2022    21.922,00  
 SSM TELECOM E SERVIÇOS LTDA             22.164.136/0001-70 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 102/2022                                                03010003 25/04/2022 25/05/2022 26/04/2022     6.750,00  
 SSM TELECOM E SERVIÇOS LTDA             22.164.136/0001-70 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 101/2022         04050001/21  06773030057 20210008      03010005 25/04/2022 25/05/2022 26/04/2022     7.100,00  
 L DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO - ME       17.614.867/0001-30 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 099/2022                                                03010008 25/04/2022 25/05/2022 26/04/2022    13.300,00  
 JOANISE CAMARA DA TRINDADE              425.621.630-87     EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 107/2022         10090001/21  06773030099 20210013      03010013 25/04/2022 02/05/2022 26/04/2022       500,00  
 ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE  02.288.268/0001-04 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 100/2022         25050001/21  06773030063 20210009      03010014 25/04/2022 25/05/2022 26/04/2022     4.200,00  
 BANCO DO BRASIL S.A                     00.000.000/5314-72 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010017 26/04/2022 26/05/2022 26/04/2022        44,00  
 UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO N 22.714.859/0001-03 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 2503/2022                                               03010020 01/04/2022 08/04/2022 26/04/2022       540,00  
 UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO N 22.714.859/0001-03 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 2204/2022                                               03010020 25/04/2022 02/05/2022 26/04/2022       540,00  
 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO N 08.324.196/0001-81 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20 104/2022         13040001/22  06773040110               13040001 25/04/2022 25/05/2022 26/04/2022     5.280,36  
 COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO N 08.324.196/0001-81 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                  13040001/22  06773040110               13040001 26/04/2022 26/05/2022 26/04/2022     2.014,13  
 BANCO DO BRASIL S.A                     00.000.000/5314-72 EUDES MIRANDA DA FONSECA      904.550.884-20                                                         03010017 29/04/2022 29/05/2022 29/04/2022       257,80  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                        283.102,38 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                        283.102,38
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     284.697,38 T O T A L                                                                                                                                                                                     284.697,38
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
Este relatório apresenta as obrigações decorrentes de compras e serviços em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3º, §3º) e demais obrigações e ordem crescente da data de protocolo.Este relatório apresenta as obrigações decorrentes de compras e serviços em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3º, §3º) e demais obrigações e ordem crescente da data de protocolo.
 


